timeat incurrere anatlienia. Magna enim

excommunicalio Filii Malris Virginis est

indignatio. Exaltala super clioros angelo-

rum Maria , exaltel conservanlem bona

sua. Pro Dominae suae reverentia prin-

ceps apostolorum Petrus ditel illuni sem-

per benediclione apostolica, annuente lioc

Virginis Patris , ac Virginis Malris Dei

omnipotenlis graU», Bene valete. Dalum

ntrixAniuM uomancm Ad. C. 40K1

Confirmatìo

pririlegìorum.

D» tlbatii e

lectlone.

Ili idus decembris per manus Friderici

diaconi sauctae romauae Ecclesiae biblio-

tliecarii vice domini Herimauni arcbican-

cellarii , et Coioniensis arcbiepiscopi.

Anno domini Leonis IX papae in, indi-

elione V.

Dal. die 11 decembris anno Domini 1051,

ponlif. Leonis anno m.

XXIV.

Eiusdein argumenti (i).

SUMMARIUM
"

Exordium. — Bona monasterii Phiirphen.,

quae eidefu confirniantur. — Eorumdem
exemptio a qualibet molestia, vi, ale. —
Solilae clausulae.

Leo t'|iisn)|)iis seniis servoriim Dei, dilci'ln in Clii'islo

lilio lìcriinlo allibili nntiuislorii, i|iioil |iiHiiliir in Pliar-

plia, luisquc successoi'ibus in perpelanin, |H'riH'lnam

in Domino salntem.

Cum piae pelitioncs nostris auribus in- Eioriiom

cuicaniur, decet nos assensum praebere,

et lalibus desideriis non resultare , (jua-

tinus sacra loca lemporibus nostris pro-

flciant et augeanlur, et in nullo, quod

absii, minuanlur. Igitur quia pelislis a

r.obis, qualeuus ex nostra largitale noslro-

que dono concederemns veslrae religiosi-

lati monasterii vestri coufirmationem
,

eiusilenique bonoreni, quem baliet modo

et liabilurnni est in perpetuum, videlicet

fundum iiiassam, in quo est ecclesia Sancii

Valeiilini: ex fundo Muciani unciastres:

l'unduni Palernum, in quo est ecclesia San-

cii Ioannis: fundum Carbonianuni: fun-

dum Sepliniani: fundum Pipiliani: fundum

Agelli: fundum Mutellae: fundum Lori-

niani: fundum Urbanae: fundum Bueci-

niani: fundum Albuciani: et alios fundos,

cum doniibus, vineis, olivelis, atque colo-

nis. Confirmamus autem vobis veslrisque

successoribus praenoniinatos fundos, vel

uncias, seu ecclesias cum casis, vineis, pra-

tis, silvis, salictis (2), nec non aquimolis,

et universis appendicibus , colonis atque

(1) Loc. cit. ia notU. (2) Lege satkelis.

Bona moDastt-

riì Pharphen.,

quae eiilam

coufirmtDiur,

Ad. C 1049

Korumdem e-

x^mplio • qui-

Itbet molestia
,

Solitafi

iuU«.

cliu-

S. LEO

farailiis, vel omnibus ad eosgenenililcr ti

in inlegrum perlinentibus, siculi priniitns,

et nuiic ah ipso veslro nionasterio possessa